
Kutsu vuosikokoukseen 2023

Tervetuloa Messukylän omakotiyhdistyksen sääntömääräiseen vuosikokoukseen 
Messukylän työväentalolla 8.3.2023 klo 18:00.

Biojätteen kerääminen ja kompostointi 

1.9.2023 biojätteen keräysvelvoite laajenee koskemaan 1 - 4 asunnon kiinteistöjä. Tule 
kuuntelemaan miten tähän voi jo varautua ja mitä vaihtoehtoja asian hoitamiseen on.

Paikalla on Pirkanmaan Jätehuollon Liisa Malinen, joka kertoo biojätteen keräämisen 
vaihtoehdoista. 

Marttojen edustaja tulee kertomaan kompostoinnista - kuinka teet hyvän kompostin ja 
hoidat sitä!

Vuosikokous

Vuosikokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen (Vuosikokous) määräämät asiat 
kuten toimintakertomus 2022, toimintasuunnitelma 2023, tilinpäätös, valitsemme 
hallituksen ja teemme päätöksiä yhdistyksen tulevaisuutta silmälläpitäen. 

Vuosikertomus 2022 

Vuonna 2022 palasimme normaalimpaan arkeen koronan jälkeen. Vuosikokouksessa 
aiheena oli energian säästö mutta todellinen kiinnostus asiaan syntyikin vasta 
myöhemmällä keväällä, kun energian hinta ikävien maailmantapahtumien vuoksi alkoi 
nousta. 

Yhdistys keskittyi pääsääntöisesti vaikuttamaan kaavoitus- ja liikenne- ja 
muihin paikallisiin asioihin. Olemme seuranneet Messukylään suunniteltujen 
kerrostalohankkeiden etenemistä, uuden kirkon lisärakennuksen ja vanhan kirkon 
huoltorakennuksen suunnitelmia. Kyselimme asukkailta palautetta Grönberginkadun 
hidasteista. Grönberginkadun pysyvät hidasteet eivät kuitenkaan kuulu tämän vuoden 
investointiohjelmaan. 

Hankimme Vuohenojan ratikkapysäkin osalta vahvistuksia muilta yhdistyksiltä aloitteen 
tekoa varten. Aloite jätettiin tammikuussa 2023 kaupungille.

Järjestimme myös teatterireissun katsomaan 
Komisario Palmua. Jo perinteinen syysretki luonnon 
helmaan toteutettiin Ylöjärven Pikku-Ahvenistolle. 
Kotisivuillemme kerättiin energiansäästövinkkejä 
kaikkien käyttöön.

Vuosi oli myös yhdistyksen 75-juhlavuosi. Sitä 
juhlistettiin lokakuussa käynnillä työväenmuseo 
Werstaalle, jossa oli opastetut kierrokset kahteen 
näyttelyyn sekä puheita ja pullakahvia.

Kahvia ja pullaa.
Tervetuloa!
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Tulevat tapahtumat
Kyöpelinvuoren noitien kokoontumislennot

2.4 palmusunnuntaina klo 12:00 kokoontuvat Messukylän 
noidat viljamakasiinille. Nopein luuta, kauneimmat vitsat ja 
paras asu palkitaan! Kaikki noidat mukaan!

Tiesitkö?
Väestönsuoja
Alueemme pientalojen asukkaiden väestönsuoja on Liisankallion väestönsuoja!

Leivonpuisto
Leivonpuiston kunnostus kuuluu vuoden 2023 investointiohjelmaan.

Energiansäästö
Olemme koonneet hyödyllisiä linkkejä kotisivuillemme: 

https://www.messukylalaiset.com/energia-asiaa-2023/

Katujen kunnossapito
Kaikki kotikatumme kuuluvat kunnossapitoluokkaan 3:
Auraus on aloitettava, kun kadulla on lunta tai sohjoa 
keskimäärin 8 cm. Työ on saatava valmiiksi 8 tunnissa.
Kaupungilla on sähköinen kunnossapitojärjestelmä, 
jonne epäkohdista voi helposti ilmoittaa. Sivuilta löytyy 
myös ulkovalaistuksen vikailmoitusjärjestelmä.
https://www.tampere.fi/liikenne-kadut-ja-kunnossapito/
kunnossapito/katuja-ja-viheralueita-koskevat-
palautteet-ja-vikailmoitukset




